[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

_________ 2014 _____ №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

________ 2014 № ______

город Канаш

В рамках проведения Дня правовой помощи детям:

1. Провести 20 ноября 2014 года «День правовой помощи детям» в Канашском районе Чувашской Республики.

2. Утвердить принятый план мероприятий по проведению «Дня правовой помощи детям» в Канашском районе Чувашской Республике.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации  района                                                                      А.Н. Егоров

Комментарий №
от 18 ноября 2014 г.

План мероприятий по проведению «Дня правовой помощи детям» в Канашском районе Чувашской Республики 20 ноября 2014 года

Утвержден

Распоряжением  администрации

Канашского района

от 18.11.2014 г. № 385

	№ п.п
	Наименование мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Время проведения меропри-ятия
	Участники мероприятия

	1.
	Проведение акции "Мой телефон доверия". Изготовление и распространение визитных карточек с бесплатным номером телефона доверия для детей, оказавшихся в сложной жизненной ситуации
	г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. 32а

БУ «Канашский комплексный центр социального обслуживания населения» Минздравсоцразвития Чувашии
	08.00-17.00

	БУ "Канашский комплексный центр социального обслуживания населения" Минздравсоцразвития Чувашии *

	2.
	Консультирование по социально-правовым вопросам (семейное, жилищное, трудовое законодательство, права детей)
	г. Канаш, ул. 30 лет Победы, д. 32а

БУ «Канашский комплексный центр социального обслуживания населения» Минздравсоцразвития Чувашии
	08.00-17.00

	БУ "Канашский комплексный центр социального обслуживания населения" Минздравсоцразвития Чувашии*

	3.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Среднетатмышская общеобразовательная средняя школа» Канашского района Чувашской Республики
	08.00-17.00
	адвокат Коллегии адвокатов "Партнеры" Чувашской Республики Александров Владимир Михайлович*

	4.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Чагасьская общеобразовательная средняя школа» Канашского района Чувашской Республики
	08.00-17.00
	адвокат Канашской коллегии адвокатов Матвеев Николай Витальевич*

	5.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Тобурдановская средняя общеобразовательная школа имени Анатолия Ивановича Миттова» Канашского района Чувашской Республики
	08.00-17.00
	адвокат Канашского филиала Коллегии адвокатов "Республиканская" Чувашской Республики Майоров Николай Олегович*

	6.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Шихазанская средняя общеобразовательная школа имени           М. Сеспеля» Канашского района Чувашской Республики
	08.00-17.00
	адвокат Коллегии адвокатов "Партнеры" Чувашской Республики Петров Сергей Михайлович*

	7.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Малобикшихская средняя общеобразовательная школа» Канашского района Чувашской Республики
	08.00-17.00
	адвокат Канашской коллегии адвокатов Романов Владимир Николаевич*

	8.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Большебикшихская СОШ» Канашского района
	08.00-17.00
	адвокат Коллегии адвокатов "Партнеры" Чувашской Республики Смирнов Аркадий Ананьевич*

	9.
	Лекция и консультирование по правовым вопросам
	МБОУ «Караклинская СОШ» Канашского район Чувашской Республики
	08.30-17.00
	нотариус Канашского нотариального округа - Белова Ольга Михайловна*

	1.
	Консультирование по правовым вопросам
	Администрация Канашского района Чувашской Республики, каб. 22
	8.00-17.00
	заведующий сектором юридической службы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района - Васильева Марина Георгиевна

	1.
	Консультирование по правовым вопросам
	Администрация Канашского района Чувашской Республики, каб. 5
	8.00-17.00
	главный специалист-эксперт управления образования администрации Канашского района - Ковшова Вероника Александровна

	2.
	Консультирование по правовым вопросам
	Администрация Канашского района Чувашской Республики, каб. 13
	8.00-17.00
	главный специалист-эксперт управления образования администрации Канашского района - Нямукова Надежда Григорьевна

* - мероприятия выполняются по согласованию с исполнителем